
Contacto

Teléfono 950614800
Fax 950614931
Correo Electrónico registro@velezblanco.es

Dirección Postal

Calle Corredera, 38
(04830) Vélez-Blanco España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente O_06/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2020
a las 12:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vélez-Blanco
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.velezblanco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W%2F2YjOPVlTJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: mejoras de camino rural "Turruquena"

Valor estimado del contrato 105.242,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 127.343 EUR.
Importe (sin impuestos) 105.242,15 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES NILA, S.A.
NIF A04010344

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.355,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.489,93 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato O-06/2019
Fecha de Formalización 03/01/2020

http://www.velezblanco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W%2F2YjOPVlTJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


APERTURA OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 15/11/2019 a las 12:00 horas
La fecha es aproximada, se publicará la fecha y hora
exacta en el perfil del contratante

Ofertas recibidas 6

Contrato

CONTRATO CAMINO TURRUQUENA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b3cbbeb-2ea7-4d53-8116-3b36ab946a11

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/11/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oyTICAEL0owBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004883081 |  2020-745530 | vie, 24 ene 2020 12:49:46:347 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119621264382343424606376189460162673188 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b3cbbeb-2ea7-4d53-8116-3b36ab946a11
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b3cbbeb-2ea7-4d53-8116-3b36ab946a11
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oyTICAEL0owBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

